ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

Беловская районная общественная организация
Курской областной организации

профессионального союза работников народного образования и науки РФ

РАЙОННЫЙ СОВЕТ
 ПРЕДСЕДАТЕЛЕЙ ПЕРВИЧНЫХ ПРОФСОЮЗНЫХ

ОРГАНИЗАЦИЙ ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 14 февраля 2019 г.                                                  № 1

Графики проведения отчётно-выборных профсоюзных собраний
 в 2019 г.

Беловский районный Совет председателей первичных профсоюзных организаций
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Период проведения отчётно-выборных профсоюзных собраний в Беловской
местной организации  с  15 марта 2019 года по 6 апреля 2019 года.

2. Графики проведения отчётно-выборных профсоюзных собраний в Беловской
местной организации

№
п/п

Первичная профсоюзная организация Дата проведения
(Дата проведения
предыдущая)

Время проведения

1. Беловская ср/о школа 26 марта (27марта)
2. Беличанская ср/о школа 16 марта (17 марта)
3. Бобравская ср/о школа 27 марта (27 марта)
4. Вишневская ср/о школа 29 марта (14 апреля)
5. Долгобудская ср/о школа 27 марта (27 марта)
6. Коммунаровская ср/о школа  18 марта (17 марта)
7. Кондратовская ср/о школа 2 апреля (7 апреля)
8. Корочкинская о/о школа 29 марта (30 марта)
9. Пенская ср/о школа 15 марта (14 марта)
10. Песчанская ср/о школа 23 марта (24 марта)
11. Мокрушанская ср/о школа 28 марта (28 марта)
12. Ильковская ср/о школа 21 марта (21 марта)
13. Кривицкобудская о/о школа 1 апреля (30 марта)
14. Щеголянская о/о школа 5 апреля (15 апреля)
15. Дом Творчества 6 апреля (2 апреля)
16. Беловский д/сад №1 26 марта (18 апреля)
17. Беловский д/сад №2 4 апреля (14 апреля)

18.  Псёльский д/сад 4 апреля (17 апреля)
19. Коммунаровский д/сад 25 марта (1 апреля)
20. Беличанский д/сад 5 апреля (6 апреля)
21. Мокрушанский д/сад 28 марта (29 марта)

Всего членов Совета: 21
Присутствовало: _____
Голосовали: «за» - _____ , «против» - нет, «воздержалось» - нет.

Председатель районного
Совета профсоюза образования     ______________Курбатов А. Н.
Секретарь районного
Совета профсоюза образования     ______________Крыхтина Н. А.